
令和元年 6月 27日 

各流派道場責任者様 

長野新潟和歌山大阪統括責任者 中川 正士 

極真会館極真勇姿舎山本道場師範 山本 悟 

極真会館極真勇姿舎主催 

第一回和歌山県空手道選手権大会 

激しい空手＆楽しい吹矢 

第一回和歌山県吹矢選手権大会 
 

拝啓  

梅雨の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

今大会、流派道場 GYMを問わず日頃、精進して稽古に励む生徒様を対象にオープン

大会を開催する事になりました。試合慣れ、また、経験を積む上、稽古の一環と考え、

お気楽に出場して頂ければ幸いです。 

キッズ選手育成から、安全性と体力育成として全クラスインナーチェストありとしてお

ります（貸出あり）。お忙しい時期とは思いますが、ご賛同頂ければ幸いです。空手入賞者

以外のキッズは、吹矢大会の選抜権が得られます。負けて挫けず、敗者復活を意図にして、

集中力を養う武器術、吹矢大会を当日同時開催します。 

これを機に共に武道、格闘技発展の為、共生・共存・共栄となる大会にしていきたいと存

じます。いきなりのお手紙等大変失礼と存じますが、ご参加頂きたく存じ上げます。恐縮で

すが、他の諸先生方にも宜しくお伝え申し上げます。 

敬具 

 

記 

⚫ 開 催 日     令和元年 9月 23日（月）秋分の日 

⚫ 大 会 開 場     和歌山ビッグウエーブ 〒640-8319 和歌山市手平 2丁目 1-1 

⚫ ア ッ プ 場     アリーナ内 

⚫ 開 場     AM９：００受付 ※開場前は、アップ場にてお待ち下さい 

⚫ 開 会 式     AM９：３０ 

⚫ 試 合 開 始     AM１０：００～試合開始 

⚫ 特別マッチ     特別一般ワンマッチ終了予定 PM３：００ 

※大会進行（トラブル等）により前後いたします。ご了承ください 

以上 


